Kommunale Geschwindigkeitsmessungen durch den Landkreis — Radarmessung

Datum:

Zul. Hochstaeschwindiakeit:
Messpunkt:

Einsatzzeit:

Gemessene Fahrzeuage:
Beanstandunaen:
Hochstaeschwindiakeit:

Datum:

Zul. Hochstaeschwindiakeit:
Messpunkt:

Einsatzzeit:

Gemessene Fahrzeuae:
Beanstandunaen:
Hdochstaeschwindiakeit:

14.02.2019

30

Bahnhofstral3e
13.25 — 14.55 Uhr
252

49

42

14.02.2019

30

OT Hochstetten, Hochstetter Stral3e
15.18 — 19.11 Uhr

187

46

55

Diese Angaben kdnnen zur Veroffentlichung verwendet werden. Eine differenzierte Aufschliisselung

der gemessenen Geschwindigkeiten ist aus technischen Griinden leider nicht méglich.



